ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Man aratiba
Ao Expediente

p/Lei tiara

Z

INDICAÇÃO N°. 	/2025.
•••=mam."

Tenho a honra de INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Luiz Cláudio, a seguinte medida:

, 	---,um • -,---

Que estude a possibilidade de providenciar, com urgência, a
manutenção na Estrada Fazenda Santa Bárbara. Vale ressaltar que
a solicitação fica situada no 1 Distrito, bairro Vale do Rio Sahy.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida será de fundamental importância, pois trará mais
conforto e segurança aos moradores e frequentadores daquela

localidade.

Atenciosamente,

jfift'oares Junior
( 	inho Laurentino)

EREADOR

AILTON SOARES  JUNIOR

( JUNINHO LAURENTINO )

VEREADOR

	Page 1